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Høring av forvaltningsplaner for Kjerkvatnet og Nautå 
naturreservat, Evenes

Forvaltningsplaner for Kjerkvatnet og Nautå naturreservat er på høring (se vedlagt 
adresseliste). Utkast til forvaltningsplan kan lastes ned fra vår nettsiden eller dere kan motta 
papirkopi ved å kontakte oss på e-post. Siste frist for å gi uttalelse er mandag 31. oktober 
2016. Høringsuttalelser sendes til oss enten pr post eller e-post. 

Adresse:   Fylkesmannen i Nordland, Moloveien 10, 8002 Bodø
Nettside:   www.fylkesmannen.no/nordland
E-post:   fmnopost@fylkesmannen.no

Dersom dere ser at det er aktuelle høringsparter som mangler ber vi om tilbakemelding. I 
etterkant av høringen, vil planene ferdigstilles og sendes Miljødirektoratet for endelig 
godkjenning. Etter godkjenning trykkes planene og sendes ut til grunneiere, kommune og 
andre berørte parter.

Hvordan berører forvaltningsplanene deg som bruker eller grunneier?
Planene skal kunne brukes som oppslagsverk hvis du har eller planlegger en aktivitet i et av 
verneområdene. 

 Har vi fått med all aktivitet som skjer i verneområdene? 
 Er noe uklart eller for dårlig belyst?
 Kapittel 2.3 skal si noe om bruk av områdene. Her er for eksempel aktivitet tilknyttet 

landbruk, friluftsliv og flyplassen beskrevet
 Kapittel 3 har fokus på trusler mot verneverdiene. I dag knytter de største truslene 

seg til tekniske inngrep og forurensing
 Kapittel 4.1 ser på aktuelle tiltak som overvåking av vannkvalitet og gjengroing. Her 

beskrives også vilkårene som er satt for siste skadefelling av svaner
 Kapittel 4.2 går gjennom de ulike brukerinteressene og hva som er tillatt gjennom 

verneforskriftene. Her er det viktig at alle brukerinteressene kommer fram
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Med hilsen

Roar Høgsæt (e.f.)
fylkesmiljøvernsjef

Sveinung Bertnes Råheim 
seksjonsleder

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.
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